[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕДРОВОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

6 мая 2022г.

  № 107
Томская область

г. Кедровый

Об отмене постановления Администрации города Кедрового от 11.11.2021 № 266 «Об установлении размера родительской платы за присмотр и уход за детьми в муниципальных образовательных учреждениях, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования, в том числе адаптированную программу дошкольного образования в муниципальном образовании «Город Кедровый»
В целях совершенствования нормативной правовой базы
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление Администрации города Кедрового от 11.11.2021 № 266 «Об установлении размера родительской платы за присмотр и уход за детьми в муниципальных образовательных учреждениях, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования, в том числе адаптированную программу дошкольного образования в муниципальном образовании «Город Кедровый».

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 г.
3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене городского округа «Город Кедровый», разместить на официальном сайте Администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://www.kedradm.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Мэра по социальной политике и управлению делами.

Мэр города Кедрового                                                                                               Н.А. Соловьева

Смирнова Екатерина Алексеевна

8(38-250)35-336

kedroviy-otdobr@gov70.ru
Согласовано:
Заместитель Мэра по социальной политике

и управлению делами                                                                                             И.Н. Алексеева
«______»____________________2022 г.

Раздать:

В дело

            -1

Барвенко О.С.
-1

Смирнова Е.А.
-1

Кузнецова Ж.А.
-1

Макринский А.Н.
-1